
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2025 

WÓJTA GMINY BRZUZE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Brzuze z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn.zm.) Wójt Gmin Brzuze zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Brzuze z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

na rok 2025, ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr IX/54/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 24.01.2025 r., 

zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 24.02.2025 r., uchwałą Nr X/59/2025 Rady Gminy 

Brzuze z dnia 14.03.2025 r., uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 08.04.2025 r., zarządzeniem 

Nr 21/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 22.04.2025 r., zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 

15.05.2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 30.05.2025 r., uchwałą Nr XII/72/2025 

Rady Gminy Brzuze z dnia 25.06.2025 r., zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 30.06.2025 r., 

zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 28.07.2025 r., zarządzeniem Nr 40/2025 Wójta Gminy 

Brzuze z dnia 20.08.2025 r., uchwałą Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 09.09.2025 r., zarządzeniem 

Nr 43/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 30.09.2025r., zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 

21.10.2025r., uchwałą Nr XIV/88/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 05.112025 r., uchwałą Nr XV/92/2025 

Rady Gminy Brzuze z dnia 26.11.2025 r., uchwałą Nr XVI/98/2025 Rady Gminy Brzuze z dnia 04.12.2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 

2025 w wysokości 52.038.837,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  36.192.322,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   15.846.514,94 zł”.. 

2. załącznik Nr 1 do uchwały określający dochody budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 5.097.736,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4. załącznik Nr 3 do uchwały określający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 w wysokości 

54.677.914,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  32.792.737,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6187



2) wydatki majątkowe w kwocie 21.885.176,66 zł”. 

6. załącznik Nr 2 do uchwały określający wydatki budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7. w § 2 w ust.3 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.097.736,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8. załącznik Nr 4 do uchwały określający wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Jan Koprowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6187



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6187



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6187



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6187



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6187


		2025-12-12T09:16:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




